
Vydávají KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍNA
Aktuální program naleznete také v kalendáři akcí na webových stránkách 
www.jicin.cz nebo na facebookové stránce KAM v Jičíně.
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Chlumský, chlumsky@jicin.org, tel.: 493 534 390
Změna programu vyhrazena.

PROSINEC 2024

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM JIČÍN
Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín, tel.: 493 534 390
mic@jicin.org, www.jicin.cz

Otevírací doba: po - pá 9:00 - 17:00, so 9:00 - 15:00, ne 10:00 - 14:00

BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
17. listopadu 47, 506 01 Jičín, www.biografjicin.cz,
miskovsky@kzmj.cz, groh@kzmj.cz

9. 12. |19:00| K.T.O. 60 LET NA SCÉNĚ & VZPOMÍNKA NA WALDEMARA 
    MATUŠKU - VYPRODÁNO, legendární hudební skupina K.T.O. založená 
roku 1963 slaví v tomto roce své velké jubileum.
10. 12. |16:30| KONCERT HUDEBNÍCH OBORŮ ZUŠ, zpěv a hudba v biografu. 

KOMPLETNÍ PROGRAM BIOGRAFU NALEZNETE NA WWW.KZMJ.CZ

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ
Prachov 37, 506 01 Jičín, 
tel.: 732 858 380, 732 927 926, www.mpcr.cz

Otevírací doba: po předchozí domluvě
Nabízíme výukové prgramy pro školy mateřské, základní a střední, přímo ve 
vaší škole, bližší informace na www.mpcr.cz nebo na telefonech 732858380, 
732927926.
26. - 31.12. |13:00-16:00| VÝSTAVA BETLÉMŮ S MINIDÍLNOU, ve vnitřních 
       prostorách a v muzejní zahradě budou vystaveny betlémy z různých 
materiálů a zemí. V minidílně si můžete vyrobit prachovský zvoneček ze 
včelího vosku. Pro sběratele turistických vizitek bude připravena nová vizitka.  

K-KLUB – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Valdštejnovo náměstí 99, Jičín 506 01, www.kackojicin.cz
tel.: (+420) 493 532 451, (+420) 603 373 828
www.hvezdarnajicin.cz, tel.: (+420) 737 203 504 

29. 11. |14:00-18:00| TRADIČNÍ VĚNCOVÁ ADVENTNÍ DÍLNA, K2 - 
    Smiřického, 100 Kč za věnec. Korpus s sebou, nebo možnost koupit na místě.
1. 12. |14:00-17:00| TVOŘIVÉ VÁNOČNÍ DÍLNIČKY
1. 12. |15:30| SETKÁNÍ PŘED BETLÉMEM, K1- Valdštejnovo nám. Divadlo Víti 
    Marčíka (předprodej v MIC).
2. 12. |15:00-19:00| ČERTOVSKÉ DESKOHRANÍ, pro malé i velké, pro rodiny, 
     skupiny i jednotlivce.
13. 12. |18:00|  NÁVRAT MOTÝLÍHO KRÁLE, přednáška p. Korabečného 
     o úbytku hmyzu. Rezervace na: www.hvezdarnajicin.cz.
13. 12. |18:30|  ROCKOVÉ VÁNOCE

V týdnu od 16.12. se nekonají kroužky. Přejeme Vám krásné Vánoce.

2.  12. |15:00-19:00| ČERTOVSKÉ DESKOHRANÍ, ukázka deskových her pro 
        školy, školní kolektivy, školní kluby, pro rodiny a děti samotné, K-klub.
2.  12. |16:30| ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU, zahrada MŠ Větrov 
        a vystoupení sborečku Větrováček.
4. 12.  |15:00-17:00| ADVENTNÍ HRÁTKY VE ŠKOLE, adventní dílny pro děti 
        a jejich rodiče i prarodiče v ZŠ Sobotka.
9.  12.  |17:00-18:30| BESEDA O SEBEŘÍZENÉM VZDĚLÁVÁNÍ, učebna v 1. patře 
        zámku, Valdštejnovo nám. 1, Jičín. 
12.  12.  |16:30| VÁNOČNÍ ŠKOLNÍ DVŮR, vánoční zpívání na školní dvoře ZŠ 
       K. V. Raise Lázně Bělohrad.
12.  12.  |17:00| VÁNOCE NA JEDNIČCE, koncert žáků ze ZŠ 17. listopadu 
        v kostele sv. Jakuba Většího.
13.  12.  |13:30-17:30| DE-ESKALACE KONFLIKTŮ, ASERTIVITA 
        A VYJEDNÁVÁNÍ, místo bude upřesněno na webových stránkách.

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA Z. S.
PROJEKT MAP JIČÍN
tel.: 724 535 871, e-mail: map@otevrenezahrady.cz
Web: http://map.otevrenezahrady.cz/

3.  12.  |9:00| POUŠTĚNÍ DESEK, vánoční písně. 
5.  12.  |18:30| MUZIKOTERAPIE S LUCIÍ DOUŠOVOU, pohlazení vibracemi 
       léčivých nástrojů a chao gongu. SMS rezervace na čísle 724 943 971. 
27.  12.  |9:00| PROMÍTÁNÍ  FILMU S DUŠANEM 

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, Z. S.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, 493 592 554,
 pdz-jc@pdz.cz, www.pdz.cz

3. 12. |19:00| ONDŘEJ HAVELKA A MELODY MAKERS, Ondřej Havelka se 
     svými Melody Makers připravil z lásky k Vám okouzlující kolekci jazzových a 
swingových kusů. Předprodej v MIC.
4. 12. |19:00| PETR ŠPAČEK & BAND, Petr Špaček & Band nabízí populární, 
    swingové, či rockové písně v originálním podání.. Předprodej v MIC.
6. 12. |19:00| VESELÉ VELIKONOCE, nenapravitelný rošťák, profesionál i zvíře 
    chystá bezva fintu. Předprodej v MIC.
7. 12. |14:00, 16:00| ČERTŮV ŠVAGR, LD Srdíčko hraje pohádku pro 
     nejmenší diváky. Rezervace vstupenek v MIC Jičín.
11. 12. |19:00| PARTIČKA NA VZDUCHU, vysoká škola improvizace se vrací 
     k Vám. Předprodej vstupenek v MIC.
21. 12. |14:00, 16:00| KRAKONOŠOVA NADÍLKA, LD Srdíčko hraje pohádku 
    pro nejmenší diváky. Rezervace vstupenek v MIC Jičín.

MASARYKOVO DIVADLO
Husova 206, 506 01 Jičín, tel: 493 531 568,
posta@kzmj.cz, www.kzmj.cz 

Úřední hodiny: po 8:00 – 12:00, 12:30 – 14:00
2. 12. |14:00| HRANÍ DESKOVÝCH A SPOLEČENSKÝCH HER, klubovna SONS.
4., 11. a 18. 12. |9:45| SPOLEČNÁ NÁVŠTĚVA KINA, v případě českého 
       filmu.
4. 12. |14:00| VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ DĚTÍ, z MŠ u kina, velká zasedací 
        místnost na MÚ Jičín.
12. 12. |10:00| CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH, pod vedením naší členky a popovídání 
        u kávy, klubovna SONS.
14. 12. |10:35| VÝLET NA VÁNOČNÍ TRHY DO PODĚBRAD, odjezd 
        autobusem z autobusového nádraží v Jičíně v 10:35 hod. ze stanoviště 13. 
Návrat cca v 17:20 hod. Odjezd busem z Poděbrad v 16:40 hod., stanoviště 3.
16. 12. |14:00| AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ PORADNY, 
        klubovna SONS. 
19. 12. |10:00| KANCELÁŘSKÁ KAVÁRNA, posedíme si u kávy, odpočineme si 
        při vánočním shonu, ochutnáme cukroví, které si doneseme a při povídání 
si vytvoříme vánoční svícen. Potřebné zajistíme.

SJEDNOCENÁ ORGANIZACE NEVIDOMÝCH 
A SLABOZRAKÝCH, Oblastní pobočka Jičín, kontaktní 
osoba: Bc. Erika Pokorná tel.: 775 858 295, jicin-odbocka@
sons.cz, Vrchlického 823, Jičín, 2. patro, kancelář 209

VALDICKÁ BRÁNA
Kontakt: 737 345 225 (p. Wilda)
jiriwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz

30. 11. a 1. 12. |10:00-16:00| VÁNOCE NA BRÁNĚ, tvůrčí dílny, vánoční hra, 
      adventní věštba z olova, karet a z hrnečků, setkání se známými a s přáteli, 
různé ochutnávky.

každou středu a sobotu |6:45| RORÁTNÍ MŠE, kostel sv. Ignáce.
24. 12. |16:00| VÁNOČNÍ MŠE, kostel sv. Jakuba Většího.
24. 12. |24:00| PŮLNOČNÍ MŠE, kostel sv. Jakuba Většího.
25. 12. |9:00| SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ, kostel sv. Jakuba Většího.
25., 26., 28., 29., 31. 12 a 1.1. |14:00-16:00| VÝSTAVA BETLÉMŮ, kostel 
      sv. Ignáce.
25. 12. |16:30| ŽIVÝ BETLÉM, kostel sv. Jakuba Většího.
25. 12. |18:00| SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ, kostel sv. Ignáce.
26. 12. |9:00| SVÁTEK SV. ŠTĚPÁNA, kostel sv. Ignáce.
29. 12. |9:00| SVATÁ RODINA, kostel sv. Jakuba Většího.
29. 12. |18:00| SVATÁ RODINA, kostel sv. Ignáce.
31. 12. |9:00| SILVESTR, kostel sv. Jakuba Většího.
31. 12. |16:00| SILVESTR, kostel sv. Ignáce.
1. 1. |9:00| SLAVNOST MATKY BOŽÍ P. M., kostel sv. Jakuba Většího.
1. 1. |18:00| SLAVNOST MATKY BOŽÍ P. M., kostel sv. Ignáce.

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – 
ARCIDĚKANSTVÍ JIČÍN
Valdštejnovo náměstí 96, 506 01 Jičín, R.D. ICLic. Prokop Tobek, 
tel.: + 420 737 049 058, 



KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA V JIČÍNĚ
Denisova 504, 506 01 Jičín, tel.: 731 138 946, 605 499 846
e-mail: knihovna@knihovna.jicin.cz, knihovna.jicin.cz

3. 12. |14:00-17:00| ANDĚL Z KNIHY, adventní workshop, stačí přijít a zapojit 
       se. Veškerý potřebný materiál zajištěn za symbolický příspěvek 20 Kč. 
Pobočka Nové Město.
5. 12. |9:00-11:00| ČTIPÍSKOVO KLUBÍČKO, pravidelný klub pro rodiče a děti 
       od 0 do 3 let v rámci projektu S knížkou do života I, pobočka Nové Město.
5. 12. |15:00-17:00| ČTIPÍSKOVO KLUBKO, pravidelný klub pro rodiče a děti od 
        3 do 6 let v rámci projektu S knížkou do života II, pobočka Nové Město.
6. 12. |13:00-17:00| MIKULÁŠSKÉ VÝPŮJČNÍ ODPOLEDNE, pro děti a mládež 
       do 15 let. Mikulášský dárek při výpůjčce třech a více knih. Registrace nových 
čtenářů do 6 let zdarma. Pobočka Nové Město.

REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE
Valdštějnovo náměstí 1, 506 01 Jičín, tel.: +420 493 532 204
muzeumhry@muzeumhry.cz, www.muzeumhry.cz

V GALERII A MUZEU PROBÍHÁ REKONSTRUKCE
Otevírací doba Šolcova statku (Šolcova 133, Sobotka): pá–ne 10:00–17:00
VÝSTAVY: 
4. - 22. 12.  S VŮNÍ PERNÍKŮ, Šolcův statek v Sobotce.
AKCE:
4. 12. |16:00| VERNISÁŽ VÝSTAVY A DÍLNA S VŮNÍ PERNÍKŮ, Šolcův statek 
        v Sobotce.
14. 12. |10:00| WORKSHOP PERLIČKOVÉ OZDOBY Z PONIKLÉ, fara Robousy.

celý prosinec ADVENT V JIČÍNĚ 2024, zavítejte do vánočně vyzdobeného Jičína 
         a užijte si sváteční atmosféru při procházce centrem města. Kompletní program 
naleznete na www.jicin.org/advent-v-jicine-2024.
30. 11. |17:00| ROZSVÍCENÍ ADVENTNÍ HVĚZDY S VYSTOUPENÍM ŽÁKŮ 
         ZUŠ JIČÍN, pod vedením p. uč. Krčmárikové, kaple Českobratarské církve 
evangelické.
1. 12.  a 22. 12. |14:00-17:00| NEDĚLNÍ TANEČNÍ ODPOLEDNE 
         V BĚCHARECH, pořádá Klub důchodců při Obecním úřadu v Běcharech.
10. 12. |19:00| KŮSOVIC KOLEDNÍCI, kostel sv. Ignáce, vstupné 100 Kč/50 Kč.
14. 12. |16:00| KŘEST DVOU DĚTSKÝCH KNIH, autor Jiří J. Čutka, ilustrace Petra 
         Hanušová, zhudebnění Lucie E. Doušová. V LD Srdíčko v Jičíně.
15. 12. |17:00| BAROKNÍ ADVENT, koncert Souboru Staré hudby BONA NOTA, 
         kaple Českobratr. církve evan. Za podbory MAS Otevřené zahrady Jičínska.

DALŠÍ PROSINCOVÉ AKCE

Otevírací doba kavárny: čt - pá 13:00-18:00, so - ne 10:00-18:00
5. 12. |17:00| MIKULÁŠSKÁ POUŤ, z Valdštejnského náměstí až do 
       Valdštejnské lodžie půjde průvod, který povede Mikuláš, anděl 
a čert s malým překvapením na konci cesty v Lodžii.
14. 12. |14:00| DIVOVÁNOCE, netradiční adventní akce pro celou rodinu 
       v prostorách barokní památky s vánočními dílnami, divadly, koncerty 
a neobvyklým živým betlémem..
20. 12. |17:00| ZPÍVÁNÍ V LODŽII, Osadní výbor Sedličky a Valdštejnské 
    imaginárium pořádá pro sousedy a přátelé zpívání koled s Michaelem 
Pospíšilem a jeho spřízněnými muzikanty.

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra, tel.: +420 608 269 296
www.valdstejnskalodzie.cz, info@valdstejnskalodzie.cz

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM A  GALERIE V ŽELEZNICI
Muzejní 181, 507 13 Železnice, www.muzeumvzeleznici.cz
tel.: 732 836 309, e-mail: muzeum@zeleznice.net 

Otevírací doba vánoční výstavy do 20. 12. 2024: úterý–pátek 9–12 a 
13–16:30 hodin, 24. 12. 13–14 hodin, 26., 27. a 31. 12. 13–17 hodin.
Komentované prohlídky z důvodu rekonstrukce neprobíhají.
4. 12. - 10. 1. ČAS VÁNOC A ANDĚLŮ, barevné příběhy do vašich domovů, 
       vánoční výstava Dariny Ruskové Neuwirthová z Polouvsí. Termín zahájení 
výstavy se může v závislosti na průběhu rekonstrukce muzea změnit, před 
návštěvou se prosím informujte na jeho webových stránkách 
www.muzeumvzeleznici.cz.
6. 12. |18:00| KŮSOVIC KOLEDNÍCI, adventní koncert téměř rodinné kapely 
         působící na Jičínsku již přes 10 let, která zahraje a zazpívá tradiční 
i netradiční koledy, vstupné 60 Kč. 
9. 12. |18:00| CHASIDSKÉ PŘÍBĚHY, chasidské příběhy v podání prof. Pavla 
         Hoška. Fara v Železnici, vstupné dobrovolné. 
24. 12. |13:00-14:00| BETLÉMSKÉ SVĚTLO 2024, Betlémské světlo si budete 
         moci připálit v betlémě u roubenky Vlastivědného muzea v Železnici. 
Přineste si lucernu nebo svíčku chráněnou před větrem. Od 13 do 14 hodin bude 
otevřena i muzejní roubenka.

RODINNÉ CENTRUM KAPIČKA, Z.S.
17. listopadu 1074 /budova Komerční banky na autobusovém 
nádraží - vchod ze dvora/, tel.: 777 095 997
kapicka.jicin@gmail.com, www.rckapicka.cz

Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pravidelný program: po - čt: 9:00 - 11:00, pá: 10:00 - 12:00
Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pondělí: MIMIKLUB, odpoledne: MALÍ VÝTVARNÍCI, úterý: HRÁTKY 
S BATOLÁTKY, odpoledne:  MONTESORRI MINIPRACOVNA, středa: ZVYKÁ-
ČEK, odpoledne:  ŠPUNTI V POHYBU, čtvrtek: ZPÍVÁNKY, pátek: SPOLU
2. 12. |9:30| HOMEOPATIE PRO ZDRAVÍ DĚTÍ 
3. 12. |15:30| SLUNÍČKOVÁ HERNA, raná péče. 
5. 12. |16:00| SETKÁNÍ S MIKULÁŠEM, rezervace na webu. 
6. a 12. 12. |17:00| ŽENSKÝ KRUH, pro matky a malé děti.
8. 12. |15:30| ADVENTNÍ PUTOVÁNÍ S POHÁDKOU, zážitkový adventní 
        kalendář, akce pro celou rodinu zakončena pohádkou. 
10. 12. |15:30| MUZIKOTERAPIE, s Laďkou Dlouhou. 
13. 12. |10:00 a 15:00| SMYSLOHRÁTKY,  na téma Vánoce. 
17. 12. |15:00| ADVENTNÍ TVOŘENÍ PRO RODIČE S DĚTMI, vánoční dekorace, 
       ozdoby.
19. 12. |17:00| ŽENSKÝ KRUH, setkání žen všech věkových kategorií.

1.  12.  - 31. 12. VÝSTAVA: OBRAZY SE SOUKROMÉ SBÍRKY, jedinečná 
       výstava obrazů, které jsou vhodné i jako investice.
11. 12. |18:30| ČTENÍ U AMOSE, povídky Břetislava Kužela, čte Daniela 
       Beranová, hudební program Jana Betty Terlecká Hofmanová.
24. 12. |9:00-13:00| VÁNOCE U AMOSE, vyzvedněte si své Betlémské světlo.

KAVÁRNA AMOS
Komenského nám. 57, tel.: +420 737 100 078

aktuální otevírací doba na Facebooku
každé pondělí a úterý |15:00-17:00| a každá středa, čtvrtek a pátek |13:00-15:00| 
         KLUB TVOŘENÍ, kroužek pro děti od 1. do 9. třídy. Cena 200 Kč (jednorá-
zově) nebo 175 Kč (při nákupu permanentky na 10 tvoření/vstupů). 
3. 12. |17:00| ŽENSKÉ ZDRAVÍ V ROVNOVÁZE: MOUDROST TRADIČNÍ 
         ČÍNSKÉ MEDICÍNY, přednáška PaedDr. Evy Štěpové, proč je péče o žen-
ské zdraví klíčem k harmonii a vitalitě. Rezervace předem na tel. 777 260 580 
nebo emailu petra@tvorsvujsvet.cz, vstupné dobrovolné.
4. 12.|15:00-17:30| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, pro dospělé i děti, 
        cena 150 Kč, zkušená lektorka poradí začátečníkům i pokročilým.
10. 12. |13:00-17:30| TVOŘENÍ ORIGINÁLNÍCH DÁRKŮ OD SRDCE, pro děti 
         i dospělé. Přijďte vyrobit osobní dárky pro své blízké (anděly, mandaly, 
ručně malované ozdobičky a mnoho dalšího). Cena od 30,- Kč (dle výrobku).
13. 11.|17:00| ŽENY, VÍNO/ČAJ/KÁVA, TVOŘENÍ A MOŽNÁ I ZPĚV, pojďme 
        se sejít, sdílet, povídat, tvořit, vzájemně se inspirovat. Vstupné dobrovolné.
12. 12.|9:30-12:00| DOPOLEDNÍ POSEZENÍ PRO SENIORY, přijďte si 
         popovídat, dát si kávu, čaj, zahrát si společenské hry a třeba vyzkoušet ruč-
ní práce nebo jen posedět v přátelském prostředí. Vstupné dobrovolné.

TVOŘ SVŮJ SVĚT
Lidické náměstí 3, Jičín 
kontaktní osoba: Petra Svatá tel.: 777 260 580, 
www.tvorsvujsvet.cz, FB: Tvoř svůj svět

TYFLOCENTRUM, detašované pracoviště Jičín
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, Mgr. Soňa Skočovská, 
tel.: 739 578 900, jicin@tyflocentrum.cz, 
www.tyflocentrum-hk.cz

11. 12. |14:00| VÁNOČNÍ POSEZENÍ, jako každý rok se sejdeme u poslechu 
         vánočních písní a koled, zábavného kvízu a u kávy či čaje s vánočním cukrovím.

24. 12. |22:00| „PŮLNOČNÍ“ MŠE, Husův sbor Jičín.
25. 12. |9:00| VÁNOČNÍ MŠE, Husův sbor Jičín.
25. 12. |13:30| VÁNOČNÍ MŠE, Vysoké Veselí.
26. 12. |10:00| VÁNOČNÍ MŠE, Dolní Bousov.
31. 12. |17:00| POBOŽNOST, Husův sbor Jičín.
1. 1. |9:00| NOVOROČNÍ BOHOSLUŽBA , Husův sbor Jičín.

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ
Denisova 613 Jičín, tel.: +420 493 524 815

SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR FOERSTER
Jičín, tel.: +420 732 720 517, foerster.jicin@gmail.com

7. 12. | 19:00 | PŘIŠEL ČAS VÁNOČNÍ, vystoupí smíšený pěvecký sbor Foerster 
       se sbormistryní Boženou Maxiánovou, koreperitorem Pavlem Krčmárikem 
a barytonistou Radkem Štaffem. Kostel sv. Ignáce v Jičíně. Vstupné 150 Kč.

26. 12. |15:00| ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J.J. RYBY, vánoční hudba z ráje, 
       předprodej vstupenek v MIC Jičín.

FESTIVAL HUDBA Z RÁJE
umělecká ředitelka: Karolína Cingrošová Žmolíková 
zmolikovakarolina@gmail.com

SPOLEK V PARKU
Ruská 160, 506 01 Jičín, tel.: +420 605 388 612

5. 12. |16:00-19:00| MIKULÁŠ V PARKU, tradiční setkání s Mikulášem a jeho 
         početnou družinou v dolní části zámeckého parku, akce probíhá za podpory 
města Jičína a dalších sponzorů.
24. 12. |od 10:00| ROZVOZ BETLÉMSKÉHO SVĚTLA, za doprovodu koňského 
         spřežení a jičínských skautů, akce probíhá za podpory města Jičína. 
Zasávky: 10:00 Na Jihu u „bunkru“, 10:30 Lidické náměstí, 11:00 Letná u potravin 
COOP, 11:30 Valdštejnovo náměstí u kavárny Republika, 12:30 park u lipové 
aleje (pomník K. H. Borovského), 13:00 Valdštejnská Lodžie, 13:45 Šibeňák (hráz 
rybníka), 14:20 Alanovy sady (u bývalého ČEZu), 15:00 - 17:30 zámecký park.

13. 12. |19:00| BLACKJACK, koncert tradiční bluegrassové kapely, vstup 100 Kč.
do 19. 12. VÝSTAVA: ZDENĚK FIALA 
20. 12. |19:00| VERNISÁŽ VÝSTAVY MARKA VAVŘINCE
24. 12. |11:30-12:30| BETLÉMSKÉ SVĚTLO, zastávka rozvozu betlémského světla.

do 15.8. VÝSTAVA OBRAZŮ MARTINA VENCLA
17. 7. |18:30| DEBATA POD OBRAZEM
  

KAVÁRNA REPUBLIKA
Valdštejnovo nám. 38, tel.: +420 734 623 823

SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR SMETANA
Spolek Smetana, Valdštejnovo nám. 99, 506 01 Jičín, 
tel.: +420 606 926 295
smetana-jicin.cz

19. 12. |18:00| ADVENTNÍ KONCERT SBORU SMETANA, pod vedením         
    Vítězslava Čapka s klavírním doprovodem Pavla Krčmárika, hostem sólistka 
Ema Wehrenbergová. Kostel sv. Jakuba Většího. Předprodej v MIC Jičín.


